2012版

学生校外住宿责任协议书
甲方：华北电力大学科技学院学生工作部

乙方：
乙方（华北电力大学科技学院        系       级          专业      班学生）申请要求到校外住宿。甲方根据《华北电力大学科技学院学生校外住宿管理规定（试行）》，同意乙方的申请。经协商，双方达成如下协议：

一、乙方在校外住宿期间遵守国家法律、法规，遵守社会公德，遵守校规校纪，积极参加学校和班级组织的各项活动。

二、乙方在校外住宿期间，因校外住宿而发生的一切生命财产安全问题，以及由此引发的一切责任和后果完全由学生本人及家长承担，学校不承担任何责任。

三、乙方在校外住宿期间，定期向班主任和辅导员汇报自己的生活、学习情况，并与所在班级保持联系。

四、乙方在校外住宿期间如违反校规校纪，甲方将按照学校的有关规定予以严肃处理。

五、其他事宜按《华北电力大学科技学院学生校外住宿管理规定（试行）》办理。

六、本协议一式五份，经双方签字盖章有效。学生本人、学生家长、学生工作部（辅导员）、学生公寓管理中心、财务处各存一份。
七、签订协议之后，乙方填写《华北电力大学科技学院学生校外住宿登记表》一式五份，学生、家长、学工部（辅导员）、学生公寓中心、财务处各存一份。
八、乙方持填写审批通过后的《华北电力大学科技学院学生校外住宿登记表》、《学生校外住宿责任协议书》，按照《华北电力大学科技学院学生校外住宿管理规定（试行）》及学校住宿费收取的相关管理规定，到财务处办理住宿费结算相关事宜。
甲方签字：                                 乙方签字：

（盖章）                                   （盖章）

年   月    日                               年    月    日